

Pachet cu furnituri și rechizite, negociat cu gradi 40

I.D.: 90759189

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.075,24 RON - 19.075,24 RON

Descriere: Aparat plastifiat A3 buc 6 465.00 2790.00 Banda adeziva 18 mm x30m cu dispenser buc 20 2.52 50.40 Banda adeziva 24 mm x10m, dublă buc 20 3.47 69.40 Banda adeziva 48 mm x 66m buc 10 3.47 34.70 Biblioraft A4 55mm buc 50 7.70 385.00 Biblioraft A4 75mm buc 150 7.70 1155.00 Caiet dictando 60 file A4 buc 5 4.00 20.00 Caiet mecanic 2 inele coperta flex plastic inel 25mm buc 10 31.00 310.00 Capsator 50 coli Deli buc 4 21.15 84.60 Capsator mare, capseaza pana la 30cm buc 2 47.10 94.20 Capse 24/6 buc 10 0.90 9.00 Carton alb lucios Colotech+, 200gr/mp top 1 59.00 59.00 Carton alb pentru imprimanta 160gr/mp top 1 35.00 35.00 Condica prezență cartonată minim 36 poziții buc 10 9.30 93.00 Cosulet din plastic buc 35 2.10 73.50 Cub bloc notes adeziv 76x76 buc 10 2.10 21.00 Dosar plastic cu șină și găuri buc 500 0.63 315.00 Evidențiatoare div culori buc 15 2.31 34.65 Folii laminat A4 80mic top 18 39.00 702.00 Folii protectie 100 buc set 10 7.25 72.50 Hârtie copiator A4 distribuit de Xerox top 100 19.50 1950.00 Hârtie copiator A4 distribuit de Xerox top 250 19.50 4875.00 Lipici DACO 25gr buc 200 2.22 444.00 Perforator 65 coli buc 4 244.00 976.00 Pistol lipit mare 180w buc 3 47.50 142.50 Pix corector buc 5 1.00 5.00 Pixuri cu mecanism scriere albastră K15 buc 100 2.10 210.00 Plicuri 110X220 colorate rosu 25/SET set 25 1.10 27.50 Plicuri 110X220 colorate verde 25/SET set 25 1.10 27.50 Prelungitor Shuko cu 5 posturi, 16A, 3m, protectie buc 1 37.55 37.55 Prelungitor Shuko c
